Pouso Alegre, 10 de Fevereiro de 2003.

Ofício Nº 86/2003

Reverendíssimo Senhor,

Pelo presente, venho solicitar o proverbial apoio de V.Exa. Revma. para que a comunidade do Bairro da Cruz Alta tenha a possibilidade de agilizar o processo de indenização da Igreja     , cujas fotos seguem anexas, que sofreu prejuízos em sua estrutura com as obras de duplicação da Rodovia Fernão Dias.

Esperando poder contar com a boa acolhida de V.Exa. Revma., antecipo sinceros agradecimentos pela atenção que for dispensada ao pedido em tela, prevalecendo-me do ensejo para manifestar renovados protestos de apreço e consideração.

Atenciosamente,

BENEDITO SILVESTRE PEREIRA

VEREADOR

Vossa Excelência Reverendíssima

Dom Ricardo Pedro Chaves Pinto Filho

Arcebispo de Pouso Alegre

Pouso Alegre-MG

PAGE